



PROMOAWN, S.A. de C.V.

RFC emisor:	PRO250627UN6	Folio fiscal:	3DD4EB7B-7032-4246-BC9B-EAA00F041FBB
Nombre emisor:	PROMOAWN	No. de serie del CSD:	00001000000718949411
RFC receptor:	LMA1409188K5	Código postal, fecha y hora de emisión:	08200 2025-10-29 15:40:54
Nombre receptor:	LATTE MARKETING	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	11520	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor:	General de Ley Personas Morales	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
53102402		117	H87	Pieza	75	8,775.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Par de calcetas (Cámicos). Tejido en poliéster medida 3/4 unitalla (24-28). Empaque individual en bolsa de celofán.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,775.000000	Tasa	16.00%	1,404.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53102402		116	H87	Pieza	75	8,700.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Par de calcetas (Lácteos). Tejido en poliéster medida 3/4 unitalla (24-28). Empaque individual en bolsa de celofán.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,700.000000	Tasa	16.00%	1,392.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53102402		117	H87	Pieza	75	8,775.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Par de calcetas (Panificación) tejido en poliéster medida 3/4 unitalla (24-28). Empaque individual en bolsa celofán.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,775.000000	Tasa	16.00%	1,404.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
55121600		350	H87	Pieza	4.50	1,575.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Etiqueta individual.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,575.000000	Tasa	16.00%	252.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 27,825.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 4,452.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 32,277.00

Sello digital del CFDI:

I5NreR0A+UCsS8aQHm9UZH4rDJEiWtMKJYRsaq6lVjXevKcvtP00mjM4eOzEd4qZ4O0iI9d8wQlZpQVY2pOK1BBG4CwibnwVrKGEJOq9EHRgVkJZiWRQXBqraOyBTVL4dPSzbNhwC3Uet5Er2FviMrxk7ICNQPSf/fRYS1cVul0AkQdfyahTWUQt3mFpJX26vt2+vePotzYxX1HNKi2cVB+ob264TFXu+4wjc1zxEOUwIZVzINDRFAMaWnDQ6lnJ6cLk12LOzzNpbLk/KBq05OFNjsJE7oKiZl0c+MX8Gs1jBtH0T+y4Ymz/jqJlJeh/KFbdfnt5peyoBmHVE/hyw==

Sello digital del SAT:

UKDhZfVo7LAbb4rXl22e6JA9hZnXYtn6TLsMbTqZ0Ybp+xbasYVWD3gsDHTGD4bV34osrsvsU7MiE1dbvUVGiTUOC2m8l7VwefyuwlRT5ynw7vOQAI5kl3MVqpYcWusXl2DgDP/zh/1c0lma8DIQgKglbysyZ7znMGhPMfoXCZ0gtf3kPNdcVt/tNBm4Ydq/wmOUZLa+G8K6zoiHwNfzA92Atpcybi0yNYi/zsPygaR76Fgrn2CwyR7xJEjHEFKA6Re+uOCg6La1gSOQk7L225r2Joita77kdm9k2UKdANPl/6UEWwzCP0OwN7iYrDD9TVQGc6/EulTmvz2H4NebQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|3DD4EB7B-7032-4246-BC9B-EAA00F041FBB|2025-10-29T15:41:19|SAT970701NN3|I5NreR0A+UCsS8aQHm9UZH4rDJEiWtMKJYRsaq6lVjXevKcvtP00mjM4eOzEd4qZ4O0iI9d8wQlZpQVY2pOK1BBG4CwibnwVrKGEJOq9EHRgVkJZiWRQXBqraOyBTVL4dPSzbNhwC3Uet5Er2FviMrxk7ICNQPSf/fRYS1cVul0AkQdfyahTWUQt3mFpJX26vt2+vePotzYxX1HNKi2cVB+ob264TFXu+4wjc1zxEOUwIZVzINDRFAMaWnDQ6lnJ6cLk12LOzzNpbLk/KBq05OFNjsIJE7oKiZl0c+MX8Gs1jBtH0T+y4Ymz/jqJlJeh/KFbdfnt5peyoBmHVE/hyw==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-10-29 15:41:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.